Contratação direta da pessoa jurídica COMPANHIA DE ÁGUAS E
ESGOTOS DO RIO  GRANDE DO NORTE,  inscrita  no  CNPJ  Nº
08.334.385/0001-35 para Serviço prestado no fornecimento de água
encanada  e  serviço  de  esgoto  para  manutenção  das  atividades
básicas da CMPP, com o o valor estimado de R$ 2.400,00 (dois mil
e quatrocentos reais).
Consta  nos  autos  do processo os  elementos  necessários  para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, tudo em conformidade com os documentos que
instruem este processo.
Face ao disposto no art.